UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN

Đắk Nông, ngày     tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm thiết bị phục vụ phòng họp trực tuyến

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được Quốc hội nước Cộng hoà

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 23/6/2023;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chức chính trị - xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -

nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của HĐND

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-SKHCN ngày 20/3/2024 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc mua thiết bị phục vụ

phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ báo giá của 03 Nhà cung cấp;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:

“Mua sắm trang thiết bị phục vụ phòng họp trực tuyến Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đắk Nông”, với các nội dung như sau:

1. Chủ đầu tư: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông.

 2

2. Địa điểm cung cấp và giao nhận tài sản: tại Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đắk Nông.

3. Quy mô, đặc tính kỹ thuật: Theo Phụ lục số 01 đính kèm.

4. Dự toán phê duyệt: 90.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi triệu đồng).

(Chi tiết theo Phụ lục số 01 đính kèm)

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

6. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Theo Phụ lục số 02 đính kèm.

Điều 2. Văn phòng Sở và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm tổ chức

lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước và thanh

quyết toán nguồn kinh phí được giao theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở và các

đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- KBNN Đắk Nông;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

1

Phụ lục số 01:
QUY MÔ, ĐẶC TÍNH KỸ THUẬT HÀNG HÓA

Gói thầu: Về việc mua sắm thiết bị phục vụ phòng họp trực tuyến
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SKHCN ngày      tháng 4 năm 2024
của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông)

STT Mô tả sản phẩm Thông số kỹ thuật Đơn vị
tính Số lượng

Đơn giá Thành tiền
Ghi chú

(Đồng) (Đồng)
I PHẦN THIẾT BỊ PHÒNG HỌP TRỰC TUYẾN
1 Thiết bị cầu truyền hình 52.377.000

1.1 Camera  phục  vụ  hội
nghị

- Cảm biến CMOS 1 / 2.5″ của Sony

Cái 1 26.047.000 26.047.000

- Camera 8MP
- Zoom quang học 12X
- Zoom kỹ thuật số 16X
- Xoay ± 170° / Nghiêng ± 30° / HFoV 71°
- Đơn giản dễ sử dụng Plug-and-Play

1.2 Tivi 75" hiển thị hình
ảnh

- Độ phân giải: 4K (Ultra HD)
Cái 1 26.330.000 26.330.000

- Loại Tivi: Smart Tivi 4K 75 inch

2 Thiết bị âm thanh phòng họp 22.977.000

2.1 Bộ  micro  cầm  tay
không dây(4 cái)

- Loại sản phẩm: Micro không dây

Bộ 1 9.850.000 9.850.000

- Đáp ứng tần số: 40Hz - 15KHz
- Băng thông: 250KHz
- Ti ̉số S/N: 95db
- Độ nhạy: 100db

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

2

- Khoảng cách: >50m
- Nguồn: AC100~240V,DC12~14V
- Pin tay micro: AA1.5Vx2

2.2 Âm ly mixer 150W Cái 1 7.927.000 7.927.000

2.3 Loa hộp treo tường

- Kích thước: 22 x 21 x 33 (cm)

Cái 2 2.600.000 5.200.000
- Công suất: 80W - 160W
- Phạm vi: 90dB 1W, 1M
- Trọng lượng : 5kg/1 loa đơn

3 Chi phí lắp đặt 14.646.000

3.1 Tủ đựng thiết bị

- Kích thước: Rộng 600 × sâu 400 × cao 525 + 45 (+
45 là kích thước của bánh xe và chân tăng)

Cái 1 4.570.000 4.570.000
- Bao gồm thân tủ, ổ cắm,
khay đựng thiết bị

3.2 Kệ  tivi  di  động  cho
tivi 75"

- Giá đỡ tivi từ 55 - 90 inch

Cái 1 3.890.000 3.890.000

- Khung treo tivi cấu tạo bằng sắt sơn tĩnh điện chịu
được tải trọng: 200lbs (90,9kg)

-  Pass  treo  tivi  chuẩn  VESA  từ  200x200mm  đến
800x500mm

- Cột tivi nâng hạ độ cao từ: 1350mm ~ 1650mm

- Chân tivi tích hợp 4 bánh xe

2.1 Bộ  micro  cầm  tay
không dây(4 cái) Bộ 1 9.850.000 9.850.000STT Mô tả sản phẩm Thông số kỹ thuật Đơn vị

tính Số lượng
Đơn giá Thành tiền

Ghi chú
(Đồng) (Đồng)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

3

3.3 Cáp HDMI 10m Sợi 1 1.263.500 1.263.500

3.4 Cáp HDMI 3m Sợi 1 873.500 873.500

3.5 Cáp USB 10m Sợi 1 1.098.500 1.098.500

3.6 Cáp USB 3m Sợi 1 783.500 783.500

3.7 Hub USB Cái 1 798.500 798.500

3.8 Đấu USB to LAN Cái 1 828.500 828.500

3.9 Dây loa Mét 30 18.000 540.000
TỔNG CỘNG (Đã có VAT): 90.000.000

(Tổng số tiền bằng chữ: Chín mươi triệu đồng)

STT Mô tả sản phẩm Thông số kỹ thuật Đơn vị
tính Số lượng

Đơn giá Thành tiền
Ghi chú

(Đồng) (Đồng)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Phụ lục số 02:

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Về việc mua sắm thiết bị phục vụ phòng họp trực tuyến Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SKHCN ngày     tháng 4 năm 2024

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông)

STT Tên gói thầu Giá gói thầu
(Đồng) Nguồn vốn

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức lựa
chọn nhà

thầu

Thời gian bắt
đầu tổ chức lựa
chọn nhà thầu

Loại hợp
đồng

Thời gian
thực hiện
hợp đồng

1
Mua sắm thiết bị phục vụ phòng
họp trực tuyến Sở Khoa học và
Công nghệ tỉnh Đắk Nông

90.000.000 Ngân sách
nhà nước

Chỉ định
thầu rút gọn

01 giai đoạn
01 túi hồ sơ Quý II/2024 Trọn gói 15 ngày

Tổng giá trị các gói thầu: 90.000.000 (Bằng chữ: Chín mươi triệu đồng chẵn)

(Giá gói thầu đã bao gồm: Thuế giá trị gia tăng VAT, vận chuyển đến nơi cung cấp và các chi phí khác có liên quan)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T11:04:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T11:04:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T10:53:03+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T11:04:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T11:04:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T11:04:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!